
PACHET I MATERIALE PTR TERAPIE OCUPATIONALA

I.D.: 43655599

Data publicarii	06.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.403,36 RON - 8.403,36 RON

Descriere: Prezenta tine loc de comanda . Plata se va face cu ordin de plata la 30 zile de la data receptiei produsului, in contul de trezorerie specificat de furnizor la emiterea facturii . Produsele se vor livra la magazia spitalului, in intervalul orar luni-vineri 08:00-14:00. Transportul este suportat de catre furnizor, fara costuri suplimentare pentru autoritatea contractanta.Creion flexibil cu radieră buc 156 1,50 234,00 Pixuri albastre buc 281 1,00 281,00 Biblioraft A4 buc 50 9,00 450,00 Carton color pentru șabloane A4 top 50 25,70 1285,00 CUTTER 140 mm buc 60 5,00 300,00 Coli A4 albe top 50 17,60 880,00 Lipici solid buc 60 5,00 300,00 Capse 24-6 cut 50 2,00 100,00 TONER LASER JET PRO MFP 227 buc 10 130,00 1300,00 Pudra glitter set 50 4,80 240,00 Banda textila autoadezivă rola 100 10,30 1030,00 Flori de cusut din pâsla set 60 5,00 300,00 Dantela autoadeziva buc 60 5,00 300,00 Sistem Dektop PC buc 1 2500,00 2500,00 Monitor LED 21.5" buc 1 500,00 500,00
